SI'MEC ACEROC, S.A. DE C.V. SCNG17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA 21/03/17 14:10:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024970 CONTRA 25114 REMISION: 0113089-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/4X.109" 31.75X2.7GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 4.814 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOT.DINASTIA SA
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.320 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

324872 0070 0210  .0430  .1800  .2300  .0130  .280  .080  .080  .004 .910  .002  .0010
324873 0100 .0150  .0380  .1%00  .2600  .0120  .320 .080  .090  .004  .920  .002  .0010

ANALISIS MECANICOS VY FISICOS:

LIMITE ESFUERZO0 DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
324872 54,726 76,677 28
324873 55,528 77,750 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION
324872
324873

ATADGS DE LA COLADA

COLADA

324872 SRC04044
324873 SRCO3716

ASE




